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毎 日 水 質 検 査 月 報

北
部
・
中
部
系

年

0.33

0.27

0.34

0.33

0.22

0.29

0.40

0.38

0.26

0.27

0.40

0.33

0.35

0.34

0.37

0.40

0.35

0.32

0.25

0.33

0.40

0.30

0.29

0.37

0.23

0.22

0.38

0.26 0.30 0.28 0.32

30日
残塩 残塩

0.38

0.25 0.26 0.23 0.30 0.32 0.43

0.29 0.25 0.27 0.25

0.33 0.33 0.33 0.330.38 0.37

0.31 0.42 0.32 0.39 0.32 0.320.30 0.33 0.32 0.35 0.38 0.27

0.30 0.29 0.24 0.27

0.32 0.38 0.36 0.30 0.32 0.35

0.29 0.27 0.25 0.27 0.29 0.310.33 0.30 0.31 0.29 0.29 0.290.35 0.32 0.33 0.31 0.31 0.32

0.37 0.34 0.30 0.32

0.42 0.42 0.38 0.38 0.36 0.36

0.34 0.33 0.32 0.32 0.34 0.370.32 0.29 0.36 0.35 0.35 0.350.32 0.30

0.28

0.38 0.38 0.35 0.35 0.33 0.32

0.31 0.29 0.28 0.28 0.30 0.330.35 0.32 0.32 0.32 0.30 0.310.35 0.35 0.36 0.34 0.32 0.36

0.24 0.23 0.29 0.320.29 0.34 0.29 0.28 0.29 0.29

0.31 0.32 0.31 0.31

0.33 0.30 0.25

0.40 0.40 0.40 0.40 0.400.44 0.45 0.44 0.42 0.42 0.42

0.36

0.43 0.43 0.38 0.39 0.36 0.35

0.28 0.31 0.23 0.35 0.29 0.340.28 0.22 0.23 0.31 0.25 0.320.22 0.25

0.29 0.35 0.43

0.42 0.43 0.44 0.43 0.43 0.44

0.38 0.38 0.35 0.40 0.42 0.390.39 0.28 0.43 0.45 0.43 0.360.33 0.40 0.42 0.37 0.38 0.30

0.36 0.37 0.37 0.350.42

0.41 0.45 0.41 0.38 0.40 0.38

0.42 0.40 0.39 0.40 0.38 0.380.40 0.40 0.41 0.41 0.41 0.410.41 0.40 0.40 0.41 0.40 0.41

0.36 0.35 0.36 0.40

0.45 0.44 0.43 0.42 0.43 0.43

0.32 0.40 0.35 0.38 0.32 0.410.39 0.38 0.47 0.40 0.40 0.390.23 0.38 0.32 0.40 0.39 0.35

0.37 0.37 0.38 0.37

0.48 0.42 0.46 0.36 0.38 0.37

0.34 0.35 0.33 0.42 0.33 0.330.33 0.33 0.34 0.34 0.34 0.340.37 0.34 0.34 0.34 0.34 0.34

0.38 0.39 0.32 0.38

0.35 0.34 0.36 0.35 0.35 0.36

0.32 0.37 0.27 0.40 0.39 0.400.35 0.40 0.43 0.37 0.38 0.350.28 0.41 0.39 0.40 0.35 0.28

0.33 0.32 0.32 0.33

0.37 0.37 0.42 0.35 0.28 0.35

0.28 0.26 0.27 0.25 0.28 0.270.28 0.26 0.26 0.26 0.26 0.280.26 0.26 0.27 0.28 0.30 0.29

0.38 0.31 0.35 0.41

0.25 0.25 0.25 0.27 0.28 0.27
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0.27 0.27 0.27 0.27

0.41 0.41 0.39 0.36 0.33 0.38

0.37 0.37 0.37 0.38 0.40 0.380.37 0.37 0.37 0.37 0.36 0.370.37 0.37 0.37 0.37 0.37 0.37

0.37 0.33 0.37 0.40

0.37 0.37 0.37 0.37 0.37 0.37

0.30 0.36 0.36 0.39 0.43 0.420.38 0.39 0.44 0.38 0.40 0.350.40 0.37 0.33 0.36 0.35 0.31

0.39 0.38 0.39 0.38

0.44 0.40 0.44 0.38 0.35 0.39

0.31 0.31 0.31 0.31 0.31 0.310.38 0.32 0.32 0.31 0.31 0.310.37 0.43 0.43 0.41 0.37 0.39

0.37 0.36 0.34 0.35

0.36 0.37 0.37 0.37 0.36 0.35

0.36 0.35 0.35 0.36 0.35 0.370.29 0.40 0.39 0.38 0.38 0.370.32 0.31 0.33 0.31 0.32 0.30

0.32 0.32 0.32 0.31

0.25 0.23 0.22 0.22 0.33 0.32

0.37 0.38 0.37 0.38 0.39 0.400.40 0.37 0.38 0.38 0.38 0.380.43 0.42 0.42 0.42 0.41 0.40

0.35 0.38 0.32 0.37

0.45 0.45 0.42 0.43 0.44 0.43

0.30 0.36 0.40 0.36 0.35 0.400.35 0.40 0.34 0.36 0.37 0.360.38 0.36 0.41 0.28 0.35 0.38

0.41 0.39 0.38 0.38

0.32 0.33 0.32 0.35 0.33 0.35

0.32 0.32 0.31 0.31 0.30 0.310.32 0.33 0.33 0.31 0.31 0.320.34 0.34 0.32 0.34 0.34 0.33

0.34 0.27 0.31 0.39

0.36 0.35 0.34 0.35 0.35 0.34

0.27 0.33 0.28 0.41 0.30 0.360.35 0.39 0.38 0.37 0.39 0.320.35 0.41 0.30 0.28 0.31 0.34

0.33 0.33 0.33 0.33

0.31 0.37 0.32 0.35 0.29 0.35

0.35 0.35 0.36 0.36 0.34 0.350.39 0.37 0.36 0.34 0.36 0.370.39 0.36 0.35 0.37 0.37 0.36

0.28 0.29 0.29 0.29

0.37 0.35 0.34 0.37 0.38 0.38

0.28 0.28 0.28 0.29 0.29 0.280.28 0.28 0.28 0.28 0.29 0.280.27 0.28 0.28 0.29 0.29 0.28

0.36 0.37 0.37 0.38

0.56 0.60 0.25 0.25 0.26 0.28

0.30 0.28 0.31 0.30 0.29 0.290.27 0.26 0.28 0.30 0.30 0.300.30 0.27 0.26 0.26 0.30 0.26

0.39 0.38 0.38 0.39

0.32 0.25 0.26 0.28 0.27 0.30

0.38 0.38 0.39 0.38 0.40 0.400.40 0.39 0.39 0.40 0.41 0.400.40 0.39 0.40 0.40 0.40 0.39

0.29 0.32 0.29 0.30

0.40 0.40 0.40 0.38 0.38 0.39

0.28 0.26 0.23 0.25 0.25 0.240.28 0.27 0.24 0.26 0.28 0.280.27 0.25 0.25 0.25 0.24 0.30

0.39 0.35 0.36 0.39

0.34 0.32 0.31 0.31 0.30 0.28

0.33 0.35 0.39 0.35 0.32 0.380.35 0.33 0.35 0.41 0.39 0.380.32 0.39 0.39 0.27 0.38 0.30

0.22 0.21 0.23 0.22

0.32 0.38 0.30 0.39 0.30 0.36

0.37 0.37 0.37 0.37 0.36 0.370.38 0.38 0.39 0.39 0.39 0.380.37 0.38 0.39 0.39 0.38 0.39

残塩
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29日
残塩 残塩 残塩 残塩 残塩 残塩

20日 21日 22日 23日 24日 25日14日 15日 16日 17日 18日 19日8日 9日 10日 11日 12日 13日2日 3日 4日 5日
残塩 残塩 残塩

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

大鳥居農村公園

多度東部多目的集会
所

古
野
系

消防団第4分団

古野地区浄化セン
ター

北
部
系

中
部
系

多度4号井
残塩濃度

多度北地区浄化セン
ター

残塩濃度

0.43

0.44

異常の有無

日付 1日

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

0.45

0.43

0.42

0.24

0.43

0.39

0.37

0.36

0.24

0.34

0.37

0.45

0.36

0.24

0.45

0.26

0.35

0.42

残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

長

島

残塩

0.39

0.26

0.36

0.41

0.27

0.52

0.34

0.25

白坊主山公園
残塩濃度

異常の有無

輪中の郷
残塩濃度

導水ポンプ場
残塩濃度

姫御前汚水中継ポン
プ場

残塩濃度

南部汚水中継ポンプ
場

残塩濃度

美
鹿
系

多目的集会所
残塩濃度

美鹿地区浄化セン
ター

残塩濃度

検査地点

多

度

異常の有無

異常の有無

南
部
系

桑

名

北部配水場

神明社

上野浄水場

嘉例川クリーンセン
ター

九華公園

福島ポンプ場

江場ポンプ場

甚内ポンプ場

城南配水場
残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

南
部
系

龍福寺

平群沢ため池公園

赤尾台ひがし公園

残塩濃度

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

(残塩濃度の単位：㎎/Ｌ)

残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

西
部
系

町
屋
系

残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

残塩濃度

異常の有無

異常の有無

立田太平地区農業集
落排水処理施設

残塩濃度

北猪飼集会所
残塩濃度

アイリスパークみぞ
の

残塩濃度

異常の有無

異常の有無

異常の有無

異常の有無

6日 7日

令和 月分1 11
26日 27日 28日


